栗橋國際カントリー倶楽部

         令和５年度 理事会 議事録

１．開催日時   令和５年３月５日（日） ｐｍ２：１５～ｐｍ２：４５
２．出席者

    理事長   塚田 進    キャプテン  石井 宏
    理 事   木戸 外司  坂根 英一  日下部 武一  髙橋 儀友
    以上６名出席   事務局 森田 長南 安田 廻谷

３．本理事会開催前に理事任期満了に伴う理事立候補者６名への信任投票を行い、出席

する現職の理事、分科委員全員の信任をもって令和５・６年度の理事６名を選出した。
    新理事   塚田 進   石井 宏   木戸 外司
          坂根 英一  日下部 武一  髙橋 儀友

４．塚田理事長挨拶の後、議案審議に入った。
５．第１号議案 令和５・６年度 役員選出に関する件

  （１）互選により理事長に塚田 進を選出した。
  （２）理事長の委嘱によりキャプテンに石井 宏を選出した。
  （３）各分科委員会委員長を互選により次の通り選出した。
     ・総務委員長         石井 宏
     ・競技委員長         木戸 外司
     ・ハンディキャップ委員長   日下部 武一
     ・エチケット委員長      坂根 英一
     ・コース委員長        髙橋 儀友

第２号議案 令和５・６年度 分科委員の委嘱に関する件
  （１）活動休止としていた総務委員会の活動を委員定数２名で再開することとした。

その他の分科委員会の委員数は前年度と同じ定員とした。
  （２）分科委員の選出
      分科委員から３名が辞退、他の現職委員の再任意向をもって、新たな７名の

立候補者により新年度の各分科委員会組織を編成した。
  （３）合同委員会の開催
     新組織となった理事並びに分科委員の顔合わせを兼ねた合同委員会を令和５年
     ４月２日（日）の開催とした。
９．事務局より次の報告があった。

  （１）令和４年度分科委員の活動結果は、委員２６名全員が２／３以上の出席率であ

ったことを報告した。
（２）令和５年度関東倶楽部対抗競技の予選について、当倶楽部は５月１８日（木）

にカントリークラブ・ザ・レイクスにて出場するとの報告があった。
（３）木戸競技委員長より、令和５年度競技日程の報告があった。

１０．以上をもって石井キャプテン挨拶の後、理事会を終了した。
                                      以上